
UCHWAŁA NR XXVII/21/2017
RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI

z dnia 14 lutego 2017 r.

w sprawie nabycia działek w Łęgowie na własność Gminy Pruszcz Gdański

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Gminy Pruszcz Gdański wyraża zgodę na nabycie od osób fizycznych na własność 
przez Gminę Pruszcz Gdański działek nr 427/14 o pow. 0,0358 ha, nr 427/7 o pow. 0,0355 ha 
i nr 429/16 o pow. 0,0541 ha położonych w Łęgowie z przeznaczeniem pod drogi gminne.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Marek Kowalski

Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Działki nr 427/14, nr 429/16 i nr 427/7 położone w Łęgowie zostały wydzielone
z przeznaczeniem pod drogi gminne - części ulicy Jasna i Rzeczna. W związku z powyższym
podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Uchwalony Strona 1




